
Zarządzenie Nr 120/2022
Wójta Gminy Mniów

z dnia 20 września 2022 roku

w sprawie najmu powierzchni pod reklamę

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2022r. poz. 559  z późniejszymi zmianami) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późniejszymi

zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

1. Wyrażam zgodę na oddanie w najem powierzchni pod reklamę o wymiarach 2,00 m x 1,00 m

umieszczonej na ogrodzeniu działki o numerze ewidencyjnym  497/3 w miejscowości Mniów,

na czas określony 2 lat dla osoby fizycznej.

2. Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Komunalnej,

Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

   / - /

       Piotr Wilczak


